
ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ НАМ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ ТЯЖЕСТИ БЫТИЯ. 

МЫ ПОМОЖЕМ.

УСТРИЦЫ / ВИНЕГРЕТ ИЗ ОГУРЦА / ФЕНХЕЛЬ

ЗЛАКОВЫЕ ЧИПСЫ / ТРЮФЕЛЬНЫЙ МАЙОНЕЗ

ХАМОН / ДЫНЯ

ОЛИВКИ / АРТИШОКИ / ПАДРОН / КАПЕРСЫ

РАМИРО / АНЧОУС / КОПЧЁНОЕ САЛО

ХЛЕБ НА КВАСЕ / ВЗБИТОЕ МАСЛО 

СЫРЫ / МЁД В СОТАХ / ФИНИКИ 

ИКРА СИГА / КРЕМ ИЗ ОГУРЕЧНОЙ ТРАВЫ / ЛЁН

ХАМАЧИ / СОУС ИЗ ШАЛФЕЯ / ХРЕН

ГРЕБЕШОК / ЦУККИНИ / СОУС ИЗ ЭСТРАГОНА

КАРПАЧЧО ИЗ ОЛЕНЯ / БЕЛЫЕ ГРИБЫ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ / КАРТОФЕЛЬНЫЕ ВАФЛИ

ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ИНДЕЙКИ / ИНЖИР 

ПИРОГ С ЯГНЁНКОМ И КАПУСТОЙ

ТОМАТЫ / ПАННА-КОТТА ИЗ ПАЖИТНИКА

ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ / ЮДЗУ / ФЕНХЕЛЬ

КРАБ / ТОМАТЫ / СМЕТАНА 

ПАЛТУС / СОУС ИЗ ГРЕБЕШКА / КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 

РИЗОТТО С ЛИМОНОМ / МОРСКОЙ ЁЖ

КАРТОФЕЛЬНАЯ ЛАЗАНЬЯ С ГОВЯДИНОЙ / СОУС ИЗ ПЕРЦЕВ

ЩЁЧКИ / КОРНЕПЛОДЫ / ТРЮФЕЛЬ

ВЫРЕЗКА БЫКА / СОУС ИЗ ПАЖИТНИКА / БЕЛЫЕ ГРИБЫ

ЯЗЫКИ ЯГНЁНКА / КАПУСТА / СОУС ИЗ СЕМЯН УКРОПА

НОЖКА КОНФИ / ОВОЩНОЕ РАГУ

ОЛЕНИНА / ТОПИНАМБУР / ТРЮФЕЛЬ

РИБАЙ / ПЕРЕЧНЫЙ ДЕМИГЛАС (100Г)

ОБЛЕПИХОВЫЙ ГАНАШ / ДЫНЯ

МЕРЕНГА С КРАСНОЙ СМОРОДИНОЙ / ЭСТРАГОН

БРАУНИ / ГАНАШ / КАКАО

МОРКОВНЫЙ КЕЙК / МОРОЖЕНОЕ ИЗ ТОПИНАМБУРА

1 500

720

1 420

1 580

1 530

300

2 100

1100

2 800

2 400

1 690

1400

850

920

900

950

2900

2 300

2 100

1 300

1 690

2 400

1 700

1 850

2 600

1 800

850

890

930

990



CHAMPAGNE & SPARKLING

PROSECCO "TESORI" TREVISO
ITALY, VENETO

CRÉMANT PAUL G. VALENTIN N°69 ROSE 
FRANCE,  LIMOUX

OLIVIER MARTEAUX BRUT RESERVE 2018
VALLE DE LA MARNE

HENRI GIRAUD ESPRIT NATURE
VALLE DE LA MARNE 

950

1400

2000

RED

SYRAH "LEFKADIA" 
RUSSIA, KRASNODAR REG

DOLCETTO D'ALBA, ELVIO COGNO "MANDORLO" 
ITALY, PIEMONT

BARBERA D'ASTI, DEZZANI "LA LUNA E LE STELLE" 
SUPERIORE ITALY, PIEMONT  

950

1100

1150

АССАМ / ЭРЛ ГРЕЙ / СЕНЧА /
ЖАСМИН / РОМАШКА

ЭСПРЕССО / ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО /
АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО / ФЛЭТ УАЙТ / ЛАТТЕ

ДЕКАФ / КОКОС МОЛОКО / МИНДАЛЬ МОЛОКО

СОК СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ

700

АПЕРИТИВНЫЕ

CORNFLOWER ADONIS
ВАСИЛЬКИ, ЧЕРНИКА, ЛАЙМ

GENTIANE TONIC
ГОРЕЧАВКА, РОМАШКА, ТОНИК

WHITE NEGRONI
ГОРЕЧАВКА, МОЖЕВЕЛЬНИК, КОСТОЧКА ПЕРСИКА

СОПРОВОДИТЕЛЬНЫЕ

CELERY GIMLET
ЛАЙМ, МОЖЕВЕЛЬНИК, СЕЛЬДЕРЕЙ

BOURGOGNE SOUR
ВИСКИ, БИТТЕР, КРАСНОЕ ВИНО

LEMON SLING
ЛЕМОН, АНАНАС,ВИШНЯ

ДИЖЕСТИВНЫЕ

AMAS SAZERAC 
ГРЕЦКИЙ ОРЕХ, ЗЕРНО, БИТТЕР

FINE SIDECAR
АПЕЛЬСИН, БИТТЕР, ВАНИЛЬ

DARK RUSSIAN
КОФЕ, ШОКОЛАД, ЛАКРИЦА

МОКТЕЙЛИ

VIRGIN GIMLET
ЛАЙМ, СЕЛЬДЕРЕЙ, РИСЛИНГ

VIRGIN DARK AND STORMY
ЛАЙМ, ТОНИК, САХАРНЫЙ ТРОСНИК,

VIRGIN AMERICANO
ВЕРМУТ, БИТТЕР, АПЕЛЬСИН

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

900

900

900

2500

WHITE

PINOT BLANC / PINOT GRIS / 
RIESLING, ALMA VALLEY "GRAVITY" 
RUSSIA, CRIMEA

CANTINE LUNAE, VERMENTINO 
"ETICHETTA GRIGIA" COLLI DI LUNI
ITALY, LIGURIA

CLIFFHANGER RIESLING DRY
GERMANY, MOSEL S-R

GRUNER VELTLINER, MARKUS HUBER "TERRASSEN"
AUSTRIA, TRAISENTAL

GROS MANSENG, DOMAINE TARIQUET AMPLITUDE
FRANCE, GASCOGNE

850

1150

1250

1300

1350

НАСТОЙКИ

РОЗА-ВАНИЛЬ

ЛАЙМ-ГОЛУБИКА  

ГРУША-ЛИМОН 

700

700

700

400

500

+100

ЧАЙ / КОФЕ

ПИВО

S-PORT PILSNER  500ML

PORT PILSNER  500ML 

PETRUS RED  350ML

700

700

1200АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ 300ML 750

НАПИТКИ

EDIS  500ML

SAINT-GERON  375ML

SAINT-GERON  750ML

600

1000

1700

FRITZ-KOLA  250ML

TONIC 250ML

JUICE ZUEGG  200ML

650

550

600

WINE BY THE GLASS COCKTAILS

OTHER

ГАЛИЦКИЙ И ГАЛИЦКИЙ, РОЗÉ
RUSSIA, KRASNODAR 

SAUVIGNON BLANC CONTRASENA DEALCOHOLIZED
SPAIN, JUMILIA  

1000

600


