0.75 please | Moscow

УСТРИЦЫ / ВИНЕГРЕТ ИЗ ОГУРЦА / ФЕНХЕЛЬ ЗЛАКОВЫЕ ЧИПСЫ / ТРЮФЕЛЬНЫЙ МАЙОНЕЗ ХАМОН / ДЫНЯ ОЛИВКИ / АРТИШОКИ / ПАДРОН / КАПЕРСЫ РАМИРО / АНЧОУС / КОПЧЁНОЕ САЛО ХЛЕБ НА КВАСЕ / ВЗБИТОЕ МАСЛО СЫРЫ / МЁД В СОТАХ / ФИНИКИ	1 500 720 1 420 1 580 1 530 300 2 100
ИКРА СИГА / КРЕМ ИЗ ОГУРЕЧНОЙ ТРАВЫ / ЛЁН ХАМАЧИ / СОУС ИЗ ШАЛФЕЯ / ХРЕН ГРЕБЕШОК / ЦУККИНИ / СОУС ИЗ ЭСТРАГОНА КАРПАЧЧО ИЗ ОЛЕНЯ / БЕЛЫЕ ГРИБЫ ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ / КАРТОФЕЛЬНЫЕ ВАФЛИ ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ИНДЕЙКИ / ИНЖИР ПИРОГ С ЯГНЁНКОМ И КАПУСТОЙ ТОМАТЫ / ПАННА-КОТТА ИЗ ПАЖИТНИКА ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ / ЮДЗУ / ФЕНХЕЛЬ КРАБ / ТОМАТЫ / СМЕТАНА	1100 2 800 2 400 1 690 1400 850 920 900 950 2900
ПАЛТУС / СОУС ИЗ ГРЕБЕШКА / КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ РИЗОТТО С ЛИМОНОМ / МОРСКОЙ ЁЖ КАРТОФЕЛЬНАЯ ЛАЗАНЬЯ С ГОВЯДИНОЙ / СОУС ИЗ ПЕРЦЕВ ЩЁЧКИ / КОРНЕПЛОДЫ / ТРЮФЕЛЬ ВЫРЕЗКА БЫКА / СОУС ИЗ ПАЖИТНИКА / БЕЛЫЕ ГРИБЫ ЯЗЫКИ ЯГНЁНКА / КАПУСТА / СОУС ИЗ СЕМЯН УКРОПА НОЖКА КОНФИ / ОВОЩНОЕ РАГУ ОЛЕНИНА / ТОПИНАМБУР / ТРЮФЕЛЬ РИБАЙ / ПЕРЕЧНЫЙ ДЕМИГЛАС (100Г)	2 300 2 100 1 300 1 690 2 400 1 700 1 850 2 600 1 800
ОБЛЕПИХОВЫЙ ГАНАШ / ДЫНЯ МЕРЕНГА С КРАСНОЙ СМОРОДИНОЙ / ЭСТРАГОН БРАУНИ / ГАНАШ / КАКАО МОРКОВНЫЙ КЕЙК / МОРОЖЕНОЕ ИЗ ТОПИНАМБУРА	850 890 930 990

WINE BY THE GLASS

COCKTAILS

CHAMPAGNE & SPARKLING		АПЕРИТИВНЫЕ	
PROSECCO "TESORI" TREVISO ITALY, VENETO	950	CORNFLOWER ADONIS ВАСИЛЬКИ, ЧЕРНИКА, ЛАЙМ	1100
CRÉMANT PAUL G. VALENTIN N°69 ROSE FRANCE, LIMOUX	1400	GENTIANE TONIC ГОРЕЧАВКА, РОМАШКА, ТОНИК	1100
OLIVIER MARTEAUX BRUT RESERVE 2018 VALLE DE LA MARNE	2000	WHITE NEGRONI ГОРЕЧАВКА, МОЖЕВЕЛЬНИК, КОСТОЧКА ПЕРСИКА	1100
HENRI GIRAUD ESPRIT NATURE VALLE DE LA MARNE	2500	СОПРОВОДИТЕЛЬНЫЕ	
WHITE		CELERY GIMLET ЛАЙМ, МОЖЕВЕЛЬНИК, СЕЛЬДЕРЕЙ	1100
PINOT BLANC / PINOT GRIS / RIESLING, ALMA VALLEY "GRAVITY"	850	BOURGOGNE SOUR ВИСКИ, БИТТЕР, КРАСНОЕ ВИНО	1100
RUSSIA, CRIMEA CANTINE LUNAE, VERMENTINO "ETICHETTA GRIGIA" COLLI DI LUNI ITALY, LIGURIA	1150	LEMON SLING ЛЕМОН, АНАНАС,ВИШНЯ	1100
,		дижестивные	
CLIFFHANGER RIESLING DRY GERMANY, MOSEL S-R	1250	AMAS SAZERAC ГРЕЦКИЙ ОРЕХ, ЗЕРНО, БИТТЕР	1100
GRUNER VELTLINER, MARKUS HUBER "TERRASSEN" AUSTRIA, TRAISENTAL	1300	FINE SIDECAR АПЕЛЬСИН, БИТТЕР, ВАНИЛЬ	1100
GROS MANSENG, DOMAINE TARIQUET AMPLITUDE FRANCE, GASCOGNE	1350	DARK RUSSIAN КОФЕ, ШОКОЛАД, ЛАКРИЦА	1100
RED		моктейли	
SYRAH "LEFKADIA" RUSSIA, KRASNODAR REG	950	VIRGIN GIMLET ЛАЙМ, СЕЛЬДЕРЕЙ, РИСЛИНГ	900
DOLCETTO D'ALBA, ELVIO COGNO "MANDORLO" ITALY, PIEMONT	1100	VIRGIN DARK AND STORMY ЛАЙМ, ТОНИК, САХАРНЫЙ ТРОСНИК,	900
BARBERA D'ASTI, DEZZANI "LA LUNA E LE STELLE" SUPERIORE ITALY, PIEMONT	1150	VIRGIN AMERICANO ВЕРМУТ, БИТТЕР, АПЕЛЬСИН	900
OTHER		НАСТОЙКИ	
ГАЛИЦКИЙ И ГАЛИЦКИЙ, РОЗÉ	1000	РОЗА-ВАНИЛЬ	700
RUSSIA, KRASNODAR		ЛАЙМ-ГОЛУБИКА	700
SAUVIGNON BLANC CONTRASENA DEALCOHOLIZED SPAIN, JUMILIA	600	ГРУША-ЛИМОН	700

ЧАЙ / КОФЕ		НАПИТКИ			
АССАМ / ЭРЛ ГРЕЙ / СЕНЧА / ЖАСМИН / РОМАШКА	700	EDIS 500ML	600	FRITZ-KOLA 250ML	650
	400	SAINT-GERON 375ML	1000	TONIC 250ML	550
ЭСПРЕССО / ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО		SAINT-GERON 750ML	1700	JUICE ZUEGG 200ML	600
КАПУЧИНО / ФЛЭТ УАЙТ / ЛАТТЕ	500	ПИВО			
ДЕКАФ / КОКОС МОЛОКО / МИНДАЛЬ МОЛОКО	+100	ПИВО			
		S-PORT PILSNER 500M	L 700		
СОК СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ		PORT PILSNER 500ML	700		
АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ 300ML	750	PETRUS RED 350ML	1200		